



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2022 № 1001-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 21.02.2022 № 96-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 21.02.2022 № 96-п «Об оказании помощи лицам, прибывшим на территорию Ярославской области в экстренном массовом порядке, в 2022 году» следующие изменения:

1.1. В пункте 3²:

- в абзаце втором слова «19763031 рубль» заменить словами «18123409 рублей», слова «2992249 рублей» – словами «4631871 рубль»;

- в абзаце третьем слова «50263671 рубль» заменить словами «47446439 рублей», слова «17136533 рубля» – «19953765 рублей».

1.2. В пункте 3⁴:

- в абзаце втором цифры «10851009» заменить цифрами «16224455»;

- в абзаце третьем слова «25103263 рубля» заменить словами «19729817 рублей».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев